
Dle platného Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví 

je možný provoz a používání umělých koupališť 

s omezením:  

zákaz vstupu do uvedených prostor osobám, které vykazují 

klinické příznaky onemocnění covid-19 nebo nesplňují, s výjimkou 

dětí do dovršení 6 let věku, podmínky stanovené v bodu I/16;  

provozovateli se nařizuje u osoby při vstupu do prostor splnění 

podmínek kontrolovat a osobě se nařizuje mu splnění podmínek podle 

bodu I/16 prokázat; v případě, že osoba splnění podmínek podle bodu 

I/16 neprokáže, je provozovatel povinen takovou osobu do uvedených 

prostor nevpustit 

podmínky stanovené v bodu I/16: 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem, nebo  

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo  

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o 

dokončeném očkování, od kterého uplynulo nejméně 14 dní, nebo  

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 

antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost 

viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo  

e) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu 

viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví                    

k použití laickou osobou, s negativním výsledkem 

 

Provozovatel:  

- neumožní přítomnost více návštěvníků než je 75 % z maximální kapacity 

návštěvníků areálu¨ 

- aktivně brání ve vnitřních prostorech shromažďování osob ve vzájemné 

vzdálenosti menší než 2 metry, včetně čekací zóny provozovny, 

 - nařizuje osobám udržovat rozestupy alespoň 2 metry ve společných prostorech 

koupališť, mimo koupací plochy, a to nejde-li o osoby ze společné domácnosti 


